
別紙様式１(甲様式)
KOR252

入札執行機関
入札 執行 日

商 号 又 は 名 称 所 在 地 代 表 者 第 １ 回 第 ２ 回 結 果

環境部 自然環境課
平成 28 4 25 時日月年

委託業務番号 ２８自環活単委第１号

委託業務名

委託業務場所

長崎空港花文字等維持管理委託

大村市箕島地内

10 0分

入 札 結 果 一 覧 表

予 定 価 格
（税抜き）

業者数

\6,933,000

7

79114（発注番号 ）

委託業務期間
入 札 方 式

年 月 日限り 日間平成 29 3 17

（株）中溝緑化建設

（株）アートグリーン緑樹苑

（株）浮羽園

（株）タメナガ造園

（株）星寿園

（有）緑芸サービス

（株）琴花園

中溝 忠

富永 和博

生野 信一郎

為永 一夫

高月 博

髙峰 照幸

大塚 真一

\6,760,000

\6,760,000

\6,780,000

\6,740,000

\6,730,000

\6,700,000

\6,775,000

落札

諫早市高来町坂元１６９－１

大村市陰平町１８２３－３

大村市玖島３－５４６－５

大村市協和町７９０

大村市荒瀬町９７５－１

大村市乾馬場町８１４－１

大村市坂口町５００－５

指名競争入札

落札 決定 日 平成 28年 4月 25日

最 低 制 限 価 格
（税抜き）

\6,240,000

（株）中溝緑化建設

（株）アートグリーン緑樹苑

（株）浮羽園

（株）タメナガ造園

（株）星寿園

（有）緑芸サービス

（株）琴花園

中溝 忠

富永 和博

生野 信一郎

為永 一夫

高月 博

髙峰 照幸

大塚 真一

\6,760,000

\6,760,000

\6,780,000

\6,740,000

\6,730,000

\6,700,000

\6,775,000

落札

諫早市高来町坂元１６９－１

大村市陰平町１８２３－３

大村市玖島３－５４６－５

大村市協和町７９０

大村市荒瀬町９７５－１

大村市乾馬場町８１４－１

大村市坂口町５００－５


